
durahome.cz - https://durahome.cz/eshop/i/sklenice/0

Browin Nakládací nádoba na zelí a okurky 5l sklo + kleště

 
Vyrábíte nakládané okurky, kimchi nebo třeba sušíte houby a chcete je správně skladovat? Pokud ano, tato nádoba je
skvělou volbou.

Bude se hodit vždy – jak v kuchyni, tak ve spíži. Má velkou kapacitu, pevný uzávěr s těsnícím uzávěrem, rukojeť a
užitečné kleště. Dóza je ideální pro skladování nakládaných okurek, sušeného ovoce a zeleniny, hub a různých
sypkých potravinářských výrobků.

Je vyrobena ze skla, takže neabsorbuje pach obsahu a můžete v ní uchovávat různé produkty. Bude se skvěle hodit na
přípravu a uchování jakékoliv doma vyrobené zavařeniny. Velká kapacita v pěkné podobě - prostor na 5 litrů, který
můžete naplnit lahodnými okurkami, domácí zavařeninou, sušenými bylinkami a mnoha dalšími specialitami. Díky
dekorativnímu ražení ve skle působí dóza elegantně a může být ozdobou kuchyňské linky nebo police.

Těsnicí uzávěr a pohodlná rukojeť - dóza se prodává kompletní se speciálním, vysoce kvalitním plastovým uzávěrem a
stejným madlem. Uzávěr se nekroutí a jeho těsnost je navíc umocněna speciálním plastovým těsnícím uzávěrem.
Pohyblivá rukojeť umožňuje snadné přemístění sklenice - prázdné nebo s lehkou zátěží - na požadované místo bez
obav, že vám vyklouzne z rukou. Díky barevnému uzávěru a rukojeti vypadá sklenice velmi působivě.

Bambusové kleště v ceně - kleště umožňují pohodlným, hygienickým a bezpečným způsobem vytáhnout z dózy

https://durahome.cz/eshop/i/sklenice/0


požadovanou porci nakládaných potravin nebo jednotlivých (např. sušených) produktů. Kleště lze použít i v kuchyni k
vyjímání obsahu z jiných nádob. 

Sada obsahuje:
- skleněná nádoba o objemu 5 l
- plastový uzávěr
- plastový uzávěr
- sklopná plastová rukojeť
- bambusové kleště
 
Použití: Skleněná dóza je nádoba, která při správném používání bude sloužit roky, vyvarujte se však kontaktu výrobku
s velmi vysokými teplotami, které by mohly způsobit prasknutí skla. Sklenice by se neměla plnit vařící vodou a nesmí
se mýt v horké vodě, protože příliš vysoká teplota by mohla sklenici poškodit. Sklenice se doporučuje mýt ve vlažné
vodě s přídavkem dezinfekčních prostředků.
 
Poznámka:
Výrobek není vhodný do myčky nádobí.

Parametry

Objem 5.00 ml;cl;dl;l
Výška 29.20 mm;cm;dm;m
Šířka 17.00 mm;cm;dm;m
Délka 17.00 mm;cm;dm;m


